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АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018                                           с. Сергеевка                                                 №_19_  
О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство территории Сергеевского сельского поселения 
на 2018- 2020 годы»  
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Сергеевского сельского поселения на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением администрации от 24.11.2017 №85 (в редакции постановления от 11.01.2018 № 1), следующие изменения:  
1.1 Пункт 1.8 Приложения № 1 к Программе   изложить в следующей редакции  

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник

финансиро

вания
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	
	
	
	2018 
	2019
	2020
	

	1.8
	Разработка проектно-сметной документации, выполнение кадастровых работ.


	Бюджет поселения
	38
	38 
	38
	114


2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава поселения – глава администрации 

Сергеевского сельского поселения                                                         Н.В. Кузнецова
Приложение № 1

                                                                                                к муниципальной программе «Благоустройство территории Сергеевского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»,

 утверждённой постановлением администрации                                                                          Сергеевского сельского поселения от 24.11.2017 № 85

(в редакции постановления от 11.01.2018 № 1, от 13.03.2018 №___)

Предложения программных мероприятий

(всего по программе –  900 тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник

финансиро

вания
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	
	
	
	2018 
	2019
	2020
	

	1.1
	Приобретение семян и посадочного материала для озеленения цветников и клумб
	Бюджет поселения
	1
	1 
	1
	3

	1.2
	Выкашивание газонов и бесхозных территорий, спиливание сухостойных деревьев, обрезка деревьев и кустарников, побелка деревьев, озеленение и разбивка цветников и клумб, посадка саженцев деревьев и кустарников
	Бюджет поселения
	20
	20
	20
	60

	1.3
	Ликвидация несанкционированных свалок в сёлах поселения, вывоз мусора с бесхозных территорий
	Бюджет поселения
	14
	14
	14
	42

	1.4
	Выполнение работ по очистке крыш муниципальных зданий (многофункционального здания и здания сельского клуба) от снега, сосулек
	Бюджет поселения
	2
	2
	2
	6

	1.5
	Приобретение триммеров, ГСМ, краски, покрасочных кистей, растворителя, извести, побелочных щёток, мешков для мусора, мусорных пакетов, перчаток,

хозяйственного инвентаря для работ по благоустройству (грабли, топоры, лопаты, веники, вёдра)и закупка расходных материалов для бензиновых триммеров, 
для бензопилы.
	Бюджет поселения
	40
	40
	40
	120

	1.6
	Размещение малых архитектурных форм в сельском поселении (скамьи, урны, оборудование детских площадок, площадок отдыха, ограждений);
	Бюджет поселения
	30
	30
	30
	90

	1.7
	Содержание линии уличного освещения по улице Школьная в с.Сергеевка и оплата электроэнергии 
	Бюджет поселения
	150
	-
	-
	150

	1.8
	Разработка проектно-сметной документации, выполнение кадастровых работ.
	Бюджет поселения
	38
	38
	38
	114

	1.9
	Приобретение необходимых материалов и оборудования для монтажа электролиний
	Бюджет поселения
	-
	70
	70
	140

	1.10
	Монтаж освещения в селе Сергеевка улицы Советская, ул. Колхозная, ул. Ленина 
	Бюджет поселения
	-
	80
	80
	160

	1.11
	Подведение итогов ежегодного конкурса «Лучший двор, лучшая усадьба, лучшее предприятие» (приобретение цветов, сувениров, грамот, оформление зала)
	Бюджет поселения
	5
	5
	5
	15

	
	Всего по программе
	 
	300 
	300
	300
	900


